
 

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 30 grudnia 2020 r. 

Poz. 2407 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA KULTURY, DZIEDZICTWA NARODOWEGO  I SPORTU
1)

 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wyróżnień i nagród pieniężnych za wybitne osiągnięcia sportowe 

Na podstawie art. 34 ust. 4 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133) zarządza się,  

co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sportu z dnia 22 maja 2020 r. w sprawie wyróżnień i nagród pieniężnych za wybitne 

osiągnięcia sportowe (Dz. U. poz. 929) w § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Osobie, która uzyskała inne niż określone w § 6–10 wybitne osiągnięcie sportowe o szczególnym charakte-

rze, może być przyznana nagroda do wysokości 6,5-krotności podstawy.”. 

§ 2. 1. Przepis § 11 ust. 1 rozporządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem, 

stosuje się w przypadkach przyznawania nagród pieniężnych za wybitne osiągnięcia sportowe uzyskane od dnia 1 stycznia 

2020 r. 

2. Wnioski o przyznanie nagrody, o której mowa w § 11 ust. 1 rozporządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu nada-

nym niniejszym rozporządzeniem, w odniesieniu do osiągnięć uzyskanych do dnia 31 października 2020 r. składa się do 

dnia 11 stycznia 2021 r. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu: P. Gliński 

                                                           
1) Minister Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu kieruje działem administracji rządowej – kultura fizyczna, na podstawie § 1 

ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania  

Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu (Dz. U. poz. 1717). 


		2020-12-30T08:55:30+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2020-12-30T16:36:40+0100




